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KONFERENCJA CENTRUM KOMPETENCJI PUŁAWY
W czwartek, 21 listopada będzie miała miejsce III konferencja „Nauka-Biznes-Rolnictwo”, której
organizatorem jest Centrum Kompetencji PUŁAWY. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Minister
Rolnictwa i Rozwoju Wsi – Stanisław Kalemba oraz Stowarzyszenie Fertilizers Europe zrzeszające
europejskich producentów nawozów.

Konferencja, która odbędzie się w Puławskim Parku Naukowo-Technologicznym, podobnie jak w dwóch
poprzednich latach, będzie spotkaniem przedstawicieli nauki, przemysłu oraz przedsiębiorców rolnych. Jej celem
jest tworzenie platformy współpracy pomiędzy tymi trzema środowiskami na rzecz budowy nowoczesnego
modelu przedsiębiorcy rolnego, podnoszenia kompetencji w zakresie efektywnego gospodarowania,
popularyzacji badań z zakresu nawożenia oraz kształtowania nowych relacji pomiędzy biznesem a nauką.
Powołane w 2011 roku Konsorcjum działające na rzecz Centrum Kompetencji PUŁAWY tworzą obecnie oprócz
naszej Spółki: Instytut Nawozów Sztucznych, Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa, Szkoła Główna
Gospodarstwa Wiejskiego, Puławska Szkoła Wyższa, Krajowa Stacja Chemiczno-Rolnicza, Krajowe Zrzeszenie
Producentów Rzepaku i Roślin Białkowych, Krajowa Federacja Producentów Zbóż i Stowarzyszenie Przemysłu
Wapienniczego. W Komitecie Naukowym znajdują się profesorowie dziewięciu Instytutów i uczelni profilowych.
W trakcie Konferencji zaplanowano, oprócz kolejnych prezentacji, także dyskusje interaktywne i konferencję
prasową dla dziennikarzy. W programie znalazły się trzy panele dyskusyjne poruszające kwestie nawożenia.
Pierwszy panel poruszy zagadnienie „Czy system zaleceń nawozowych sprawdza się w praktyce?”. W drugim
panelu zostanie omówione „Praktyczne zastosowanie rozwiązań rolnictwa precyzyjnego”. W ostatnim panelu
zostanie zaprezentowana „Tendencja rozwoju w technikach nawożenia”. Udział w III konferencji Nauka Biznes
Rolnictwo zapowiedział Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A. Paweł Jarczewski, który o godzinie 11-ej dokona otwarcia
i powitania wszystkich uczestników. Dzień wcześniej, w Warszawie, odbędzie się też spotkanie prasowe,
w którym weźmie udział przewodniczący Rady Naukowej Centrum Kompetencji PUŁAWY dr habilitowany
Janusz Igras, profesor nadzwyczajny z Instytutu Nawozów Sztucznych oraz Koordynator Konsorcjum Centrum
Kompetencji PUŁAWY dr Zenon Pokojski, wiceprezes Zarządu naszej Spółki. Patronat medialny nad konferencją
objęła Telewizja Polska S.A. Program 1 oraz miesięcznik Farmer.


